1.3. (77,79/12), Abdurrahman et-Tokadi, “Şerhu Kasideti’l-Bürde”,
Arapça, (t.y), Çorum Han Camii Medresesi, Talik Kırması, 21.8x15.6,
6 varak, Karton, Tasavvuf (297.4), Ziya Bey Vârisleri (03.04.1985).

1.4. (77,79/14) Ebu Abdullah Şerefüddin Muhammed b. Said b.
Hammad el-Busiri (Ö.T: 696/1296), “Kasîdetü’l-Bürde”, Hattat: Ali b.
Ömer el-Harputi, Arapça, 1125(H)/1713(M) Mısır (Kahire), Nesih,
21.8x15.6 20x12, 12 varak, Karton, Arap Edebiyatı (892.7), Ziya Bey
Vârisleri (03.04.1985). (Eser, “Arap Edebiyatı” başlığı altında kayda
alınsa da tasavvufî içeriklidir.)

1.5.

(497,3866/2), Kemal Paşazade Şemseddin Ahmed b. Süley-
man (Ö.T:940/1533), “Şerhü’l-Kunut”, Arapça, 1099(H)/1688(M),
Talik, 20.2x14.3 16.2x7.5, 5a-7a (3 varak) 19 satır, Deri, Tasavvuf
(297.75), Sivas Müze Müdürlüğü Devir (02.05.1985).

1.31. (498,3867), Ali el Kari Nureddin Ali b Sultan Muhammed el
Herevi, (1014/1605), “Menakıb-ı Abdülkadir Geylani”, (İçerisinde biri
şiir olmak üzere 2 risale var) (Sonu Eksik), Hattat: Ömer b Süleyman,
Arapça, 1926(M), Nesih, 21x14, 61 varak, Karton, Tasavvuf (297.7),
Sivas Müze Müdürlüğü Devir (02.05.1985).

1.32. (501,3870), Muhyiddin Muhammed b.

2.14. (530,3889/8), Mahmud b. Ahmed, “Menakıb-ı Beyazıd Bis-
tami”, Türkçe, (t.y), Nesih, 20.5x15 15.5x10, 8 varak 13 satır, Deri,
Tasavvuf (297.7), Sivas Müze Müdürlüğü Devir (02.05.1985).

2.15. (636,1004), Ahmed Bican b. Salih el-Geliboluli Yazıcızade
(Ö.T: 859/1454), “Muhammediye”, (Başı eksik), Hattat: Muhammed b.
Sufi, Türkçe, 1253(H)/1837(M), Nesih, 24.5x17 20.5x13.5, 79 varak
17 satır 2 Sütun, Deri, İslam Ahlakı (297.85), Sivas Müze Müdürlüğü
Devir (02.05.1985). (Eser, “İslam Ahlakı” başlığı altında kayda alınsa
da tasavvufî içeriklidir.)

2.16.

(Eser, fıkıh başlığı
altında kayda alınsa da tasavvufî içeriklidir.)

3.2. (15,17) Ebu Hamid b. Muhamed, el-Gazali (Ö.T:505/1111),
“Kimya-yı Saadet”, Farsça, (t.y), Talik, 28.5x18 24.5x14, 307 varak,
Bez, Fıkıh (297.5), Ziya Bey Vârisleri (03.04.1985). (Eser, fıkıh başlığı
altında kayda alınsa da tasavvufî içeriklidir.)

3.3. (19,21), Baha-i Veled (Ö.T: 628/1231), “Makâlât-ı Baha-i Ve-
led”, Hattat: Mes’ud b. Ahmed, Farsça, 746(H)/1345(M), Kırma İri
Nesih, 30.5x21.5 24x16, 156 varak, Karton, Tasavvuf (297.7), Ziya
Bey Vârisleri, (03.04.1985).

3.4. (322,324), Hüseyin b. Alim b.